

UCHWAŁA NR XVIII/171/2012
RADY GMINY JABLONNA
Z DNIA 22 lutego 2012r.

RADCA PRAWNY
mgr Alina Gawrońska
(dł. W/a-4342)

w sprawie: zmiany Porozumienia Międzygminnego z dnia 31 grudnia 2008 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwała, co następuje:

§ 1

Upoważnia się Wójta Gminy Jabłonna do podpisania aneksu nr 4 do Porozumienia Międzygminnego zawartego w dniu 31 grudnia 2008 r. pomiędzy Miastem Stołecznym Warszawą, a Gminą Jabłonna w zakresie określania zasad powierzenia Miastu zadań lokalnego transportu zbiorowego w zakresie przejazdów na liniach kolejowych łączących Jabłonnę z Warszawą.

§ 2

Środki na finansowanie zadania zostaną zabezpieczone w budżecie gminy na rok 2012 w dziale 600, rozdziale 60004.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna.

§ 4

Zmiana Porozumienia zawartego na podstawie niniejszej Uchwały podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 r.

Przewodniczący Rady Gminy
W. Kowalik
mgr Włodzimierz Kowalik

Uzasadnienie
do Uchwały nr XVIII/171/2012
Rady Gminy Jabłonna
z dnia 22 lutego 2012r.

Przedstawiony Aneks nr 4 do Porozumienia Międzygminnego z dnia 31 grudnia 2008 r. pierwotnie zawierał parametry dotyczące nie tylko zasad finansowania wspólnego biletu w 2012 r. ale również uzupełnienia dla okresu czerwiec – grudzień 2011.

Z uwagi na to, że rozliczenie budżetu Gminy Jabłonna za rok 2011 zostało zakończone 31 grudnia 2011 r. wystąpiliśmy do ZTM Warszawa o korektę (jest to kwota 34 972 zł.).

Dlatego też, obecna postać Aneksu nr 4 obejmuje jedynie sposób finansowania wspólnego biletu w 2012 r. Przedstawione założenia finansowe są zgodne z założeniami budżetowymi na 2012 r. W stosunku do czerwca 2011 r. ilość kursów pociągów praktycznie się podwoiła.

Przewodniczący Rady Gminy
W. Kowalik
mgr Włodzimierz Kowalik

Aneks nr 4
do Porozumienia Międzygminnego z dnia 31 grudnia 2008 roku

zawarty w dniu roku w Warszawie pomiędzy:

Miastem Stołecznym Warszawa, z siedzibą w Warszawie, pl. Bankowy 3/5, zwanym dalej „Miastem”, reprezentowanym przez:

Pana Leszka Rutę - Dyrektora Zarządu Transportu Miejskiego

oraz

Gminą Jabłonna, z siedzibą w Jabłonie, ul. Modlińska 152, zwaną dalej „Gminą”, reprezentowaną przez:

1. Panią Olgę Muniak - Wójta Gminy
2. przy kontrasygnacie Skarbnika - Pani Beaty Stolarskiej

o następującej treści:

W Porozumieniu Międzygminnym z dnia 31 grudnia 2008 roku, zwanym dalej „Porozumieniem” wprowadza się następujące zmiany:

§ 1

Od dnia 1 stycznia 2012 r. w § 3 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie:
„4. Stawka za jeden pockm realizowany przez Linie KM wynosi 19,20 zł (dziewiętnaście złotych dwadzieścia groszy). Strony przewidują możliwość zmiany stawki w II półroczu 2012 r. w przypadku zmiany przez KM stawki odpłatności w rozliczeniach usług zamawianych przez ZTM.”

§ 2

1. Załącznik nr 1 do Porozumienia otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 1 do niniejszego Aneksu.
2. Załącznik nr 2 do Porozumienia otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 2 do niniejszego Aneksu.

§ 3

W terminie do dnia 15 kwietnia 2012 r. Gmina zobowiązuje się do zapłaty na rachunek Miasta należności za okres styczeń - kwiecień 2012 r. wynikającej z wprowadzenia od dnia 1 stycznia 2012 r. zmian, o których mowa w § 1 i 2 .

§ 4

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 r.

Załącznik nr 2 do Aneksu nr 4 z dnia
Załącznik Nr 2 do Porozumienia Międzygminnego
z dnia 31.12.2008 r.

Wyczenie wysokości udziału Gminy w kosztach kursowania linii Kolei Mazowieckich
Gmina Jabłonna

Linie na terenie Gminy	Dzienny rozkładowy przebieg na terenie Gminy [pociągokm]		Liczba dni		Przebieg całkowity na terenie Gminy [pociągokm]	Koszty eksploatacyjne linii na terenie Gminy [zł]		Udział w kosztach		
	Dni powszednie	Dni wolne	Dni powszednie	Dni wolne		Stawka odpłatności za 1 pociągokm	Przebiegu całkowitego	Wysokość łącznego dofinansowania linii	Udział Gminy w kosztach	Średnio miesięczne [zł]
KM	109,953	81,983	250	115	36 916,295	19,20	708 792,86	40,0%	100,0%	23 626
Razem	109,953	81,983			36 916,295					23 626

MIASTO:

GMINA:

UWAGA:
- od 1.01.2012r. zmiana stawki za 1 pociągokm

Zestawienie przebiegu głosowania jawnego imiennego nad uchwałą
w sprawie: zmiany Porozumienia Międzygminnego z dnia 31 grudnia
2008r

Uchwała Nr XVIII/171/2012 z 22.02.2012r.

Lp.	Nazwisko i imię radnego	Głosuję „za”	Głosuję „przeciw”	„Wstrzymuję się od głosu”	Uwagi
1.	Czyżewska Edyta	+			
2.	Gałęcka Teresa	+			
3.	Garbaczewski Zbigniew	+			
4.	Gontarska Iwona	+			
5.	Grzybek Mariusz	+			
6.	Jezierska Monika	+			
7.	Kowalik Włodzimierz	+			
8.	Kubalski Dariusz				Nieobecna podczas głosowania
9.	Lindner Agata	+			
10	Majewska Bogumiła				Nieobecna podczas głosowania
11	Saks Danuta	+			
12	Świątko Dorota	+			
13	Tomasz Wodziński	+			
14	Zieliński Marek	+			
15	Zwierzchlewska Halina				Nieobecna podczas sesji
	Wynik głosowania	12	0	0	

Zestawienie sporządziła:

Danuta Majczak



